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Sunuş  

                  Ülkemizde  kamu kurum ve kuruluşları için stratejik planlama; kamu kurumlarının varlığını etkin ve kalıcı bir şekilde sürdürebilmesi; yönetim ve 

işleyişinde hesap verebilir, gelişme ve değişime açık, yenilikçi ve çağdaş bir yapıya kavuşabilmesi için plan temel bir araçtır. 

                Hızla gelişen ve değişen dünyamızda; kurumumuzun ve ülkemizin bu gelişim ve değişim içinde sorunları zamanında tespit ederek kalıcı çözümler 

üretmesi ve tedbirler alması için tüm iş ve eylemleri belli bir plan süreci içerisinde ele alıp değerlendirmesi gerekmektedir. 

                Kamuda etkin saygınlığın korunması, belirlenen misyon ve vizyon doğrultusunda alınan kararların uygulanması ile başarılacak, tüm uygulamalar 

sürekli ve etkili bir şekilde izlenip ve değerlendirilmesi ile gerçekleştirilebilecektir. 

                Çalışanların her aşamada etkili katılımları, görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi ile anlam kazanacak olan Stratejik Planın; amacına ulaşması 

ekip çalışması ve ruhu ile olacaktır. 

               Okulumuz tarihi yapısı itibari ile yüzyılı aşkın süreden beri ilçemiz için büyük bir vizyonu yerine getirmiş, bundan sonra da bu konudaki görev ve 

sorumluluğunu daha da arttıracaktır. 

              Yarınlarımızın teminatı olan sevgili yavrularımızın daha iyi yetişmeleri, onların gelişen ve değişen dünyamızda söz sahibi bireyler olmaları en büyük 

dileğimizdir. 

               Şarkikaraağaç Salur Şehit Durmuş Ali Durmaz İlkokulu Müdürü olarak Stratejik Planın hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, Planın 

okulumuz ve ülkemiz için yararlı olmasını dilerim. 

 

 

N.Aslıhan KAPLAN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
N.Aslıhan KAPLAN Okul Müdürü Hülya Görgülü AĞMAZ Anasınıfı Öğretmeni 

Ramazan ÖZDEMİR Öğretmen Keziban TOKGÖZ Sınıf Öğretmeni 

Bedriye AÇIKGÖZ Öğretmen Nagihan KARATAŞ İngilizce  Öğretmeni 

Osman BULUT Okul   Okul Aile Birliği Başkanı   

Kadı Ramazan CEYLAN Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Köyde ilk olarak1936 yılında beş yıllık ilkokul olarak bir binada eğitim öğretimine başlamıştır.1977-1978 eğitim-öğretim yılında köy kitaplığı olarak 

kullanılan binada bir derslikli Salur Ortaokulu açılmıştır.1986-1987 eğitim-öğretim yılında ilkokul lojmanı olarak kullanılan bina restore edilerek 

ortaokul bu binaya taşınmıştır.1990-1991 eğitim-öğretim yılında ilk ve orta kısımlar Okula Özel İsim Verilmişse Veriliş Amacı:1994-1995 eğitim-

öğretim yılı sonuna kadar Salur İlköğretim Okulu iken; Salur Köyü halkından Mevlüt oğlu 1974 doğumlu Durmuş Ali Durmaz’ın Şırnak’ta vatani 

görevini ifa ederken şehit düşmesi sonucu adına ithafen 1995 yılında okulumuzun adı ‘’Salur Şehit Durmuş Ali Durmaz İlköğretim Okulu olarak 

değiştirilmiştir. Köyümüzün yanı sıra 3 köyden daha okulumuza taşımalı öğrenci gelmektedir. 179 toplam mevcudumuzun 57 tanesin taşımalı 

öğrenciler oluşturmaktadır.  

Birleştirilerek ilköğretim okuluna dönüştürülmüştür. Okulumuz 1956 yılında yapılan üç derslikli bir bina,1986-1987 eğitim öğretim yılında yapılan üç 

derslikli bina ve 1995 yılında yapımı tamamlanan iki katlı on derslikli üç binada eğitim-öğretimine devam etmektedir  

 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
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Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ISPARTA İlçesi: ŞARKİKARAAĞAÇ 

Adres:  Salur Köyü No 99 Şarkikaraağaç/ISPARTA Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/DViSyxothSv 

Telefon Numarası:  02464254183 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 706620@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://706620.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 706620 Öğretim Şekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1995 Toplam Çalışan Sayısı * 8 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 24 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 30 Erkek 2 

Toplam 54 Toplam 6 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10.2 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10.2 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10.2 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 3.77 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3.6  

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
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Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 0 1 1 

Sınıf Öğretmeni 2 2 4 

Ana Sınıfı Öğretmeni 0 1 1 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 1 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 2 6 8 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
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Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı ZEMİN+1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 575.43 Z Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 7,5 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 9,5 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 7395 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5034    

Okul Kapalı Alan (m2) 787    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 2    

Diğer (………….)     

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANA SINIFI A 6 9 15 3/A 7 5 12 

1/A 4 5 9 4/A 3 5 8 

2/A 4 6 10     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 0 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 8 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 0 0 

2017 370 0 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

“ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

  

Kesinlikle 

 

Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen  

Katılıyorum Katılmıyorum 

Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 16 0 0 0 
0 

Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 15 1 0 0 
0 

Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 2 10 2 1 
1 

Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 14 2 0 0 
0 

Okulda kendimi güvende hissediyorum. 13 2 0 1 
0 

Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 

alınır. 
13 2 1 0 

0 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 
13 3 0 0 

0 

Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 13 3 0 0 
0 

Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 9 4 2 1 
0 

Okulun içi ve dışı temizdir. 8 3 3 2 
0 
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Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 8 2 2 4 
0 

Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 0 0 0 0 
0 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
8 3 3 2 

0 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

“ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

  

Kesinlikle 

 Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen  

Katılıyorum Katılmıyorum 

Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların 

katılımıyla alınır. 4 2 0 0 0 

Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında 

iletilir. 4 2 0 0 0 

Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 

objektiflik esastır. 2 2 2 0 0 

Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 5 1 0 0 0 

Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 

tanımaktadır. 3 2 1 0 0 

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 2 3 1 0 0 

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenir. 3 3 0 0 0 



 

15 
 

Okulda öğretmenler arasında ayrım 

yapılmamaktadır. 3 1 2 0 0 

Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu 

etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 5 1 0 0 0 

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 

üretilmesini teşvik etmektedir. 5 1 0 0 0 

Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 

iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 

paylaşır. 4 2 0 0 0 

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına 

tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 6 0 0 0 0 

Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 

kendimi güncellerim. 6 0 0 0 0 

Veli Anketi Sonuçları: 

“VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

  
Kesinlikle 

 Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen  

Katılıyorum Katılmıyorum 

İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 8 5 2 1 0 

Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 

öğreniyorum. 10 4 1 1 0 

Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik 

hizmeti alabiliyorum. 11 3 2 0 0 

Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate 

alınıyor. 14 2 0 0 0 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 15 1 0 0 0 
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Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 

alınmaktadır. 12 2 2 0 0 

Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz 

dikkate alınır. 12 2 2 0 0 

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 

internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 5 8 3 0  0 

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle 

iyi anlaştığını düşünüyorum. 13 3 0 0 0 

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 10 2 4 0 0 

Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 
8 4 2 2 0 

Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 8 5 1 2 0 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 12 2 1 1 0 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması 

Çalışanlar -Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmen 

olması 

-Tecrübeli ve istekli öğretim kadrosunun olması. 

Veliler Yeniliğe ve iletişime açık veli profilinin olması. 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun Köy içerisinde olması ve ulaşımın kolay olması 

Donanım Öğretmenlere, sınıflarda teknolojiyi materyal olarak kullanma 

fırsatının verilmesi,  

Bütçe  
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Yönetim Süreçleri -Yönetim tarafından kurum kültürünün oluşturulmuş olması 

- Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate 

alınması 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler -Öğrencilerin, oyun ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanların 

yetersiz olması.  

-. 

Çalışanlar -Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı 

Veliler -Velinin aşırı korumacılık anlayışı 

Bina ve Yerleşke Okulun kendine ait bir binasının olmayışı 

Donanım Okulumuzun fiziki alt yapısının(kanalizasyon) olmayışı. 

Bütçe Okulumuzda ki eksiklikleri giderecek bütçenin yetersiz olması. 

Yönetim Süreçleri Yönetici, öğretmen ve çalışanların motivasyon ve örgütsel bağlılık 

düzeylerinin düşük olması. 

İletişim Süreçleri Bazı  öğrenci ve velilerle yaşanan iletişim sorunları 

vb  

 

Dışsal Faktörler * 
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Fırsatlar 

Politik - Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi 

hedefleyen bilinç düzeyinin artıyor olması. - Bakanlığımızda; 

katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı stratejik 

yönetim” anlayışına geçme çabaları 

Ekonomik -Ekonomik durumları iyi olan velilerin destekleri 

Sosyolojik -Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının 

artması -Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olması. 

Teknolojik -Eğitim kullanılan araç-gereçlerde ,teknolojik ekipmanlarda ve 

iletişimde yeni teknolojilerin kullanılması   

Mevzuat-Yasal -Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün 

daha artırılması hususundaki çabalar -Psikolojik, sosyal ve hatta 

fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son 

verilmesi 

Ekolojik -Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine 

karşı(soğuk-sıcak-yağış-ulaşım vb.) teknoloji ve tedbirlerin 

gelişmesi 
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Tehditler 

Politik - Eğitim politikalarında çok sık değişiklik yapılması ve eğitim 

sistemindeki düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların yetersizliği 

-Personel Politikaları nedeniyle okulumuzda ki destek personel 

yetersizliği ve bunu telafi edebilecek hizmet alımında yaşanan 

kaynak sorunu 

Ekonomik -Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar.  

-Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek 

teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı 

olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması 

Sosyolojik -Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde 

olumsuz etkilerinin olması -İnsanların çocuklarının eğitimine 

yönelik duyarlılıklarının aynı oranda olmaması 

Teknolojik -Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme 

zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu  

-E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye 

kullanımları ve yeni gelişen suçlar 

Mevzuat-Yasal - Siyasi ve sendikal grupların atama ve görevlendirmelerde yasal 

düzenlemeler üzerinde etkili olma isteği  

-Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması 

nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması 

Ekolojik Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

 Okul sağlığı ve hijyen  
 

servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma Oranı / Okul öncesi eğitimde okullaşma oranı 

2 Okula Devam - Devamsızlık /Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

3 Okula Uyum / Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği 

4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişiminin sağlanamaması. 

5 Yabancı Öğrenciler / Özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

2 Öğretim Yöntemleri  / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

3 Teknolojik imkanlar  / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı   

4 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

5 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalışmaları 

6 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim  / Çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi.   

2 Kurumsal İletişim  / İç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişim sağlanamaması 

3 Kurumsal Yönetim  / Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

4 Kurumsal Yapı / Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

5 
Kurumsal Yapı / Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Öğrencilerimizi, Türk Milli Eğitimin amaçları doğrultusunda, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, kendisine ve çevresine saygılı, empatik düşünebilen, 
özgüveni gelişmiş, üretken, mutlu olmayı başaran, bireysel yeteneklerini kullanabilen, doğaya saygılı, araştırmacı, anadilini iyi kullanabilen, kendini ve 
insanları içten sevebilen bireyler yetiştirmek ve İlköğretime hazırlamak temel misyonumuzdur.  

 

VİZYONUMUZ * 

Atatürkçü, Atatürk ilke ve devrimlerini tanıyan, yurdunu seven, çağdaş, demokratik ve laik, ulusal ve evrensel değerleri yaşayan ve yaşatan, değişim ve 
gelişime açık, kendine güvenen, katılımcı, sorgulayan, etkili ve nitelikli, bilgi çağının gereklerini yerine getiren, öğrenmeyi temel ilke olarak benimseyen, 
yaratıcı ve üretken, hoşgörü sahibi, farklılıkları zenginlik sayan, düşünsel, duyusal ve sosyal açıdan yetişmiş, bireyler yetişmesini sağlamak.  

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

Ülkemizin geleceğinden sorumlu olma.  

Eğitime yapılan yardımı kutsal sayma ve her türlü desteğin verilmesi.  

Hedeflerin sürekli yüksek tutulması.  

Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanılması.  

Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verilmesi ve 

işimizin önemsenmesi.  
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Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanılması.  

Kendimizi geliştirmeye önem verme, yenilikçi fikirlerden yararlanma.  

Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimiz olması.  

Okulumuz ve öğrencilerimizle gurur duyulması.  

Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik edilmesi.  

Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlanması.  

Okulumuzda birbirimize ve kendimize güvenilmesi.  

Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktası olması.  

Verimli ve etkili çalışmak  

Çevreye sahip çıkma  

İnsan hak ve özgürlüklerine saygı  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

95 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

90 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

90 95 
100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
İlkokula yeni başlayan çocukların okul öncesi eğitim 
almaları için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul  Öncesi Öğretmenleri 
ve Okul İdaresi 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Okula yeni başlayan öğrencilere oryantasyon eğitimi 
verilecektir 

Ana sınıfı ve  1.Sınıf 
Öğretmenleri 

Eylül Ayının İlk Haftası 

1.1.4 
Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz 
etkisini azaltacak tedbirler alınacaktır. 

Okul İdaresi, Rehberlik 
Servisi, Öğretmenler ,Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.5 
Devamsızlık yapan yabancı öğrencilerin velileri ile özel 
aylık  toplantı ve görüşmeler yapılacaktır 

Okul İdaresi Rehberlik 
Servisi Öğretmenler Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.6 
Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek 
ve destek eğitim odasının etkinliği artırılacaktır. 

Okul Müdürü Okul Aile 
Birliği Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

Kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen 
sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere 
katılan öğrenci oranı(%) 

12 15 
 
17 

 
20 

 
25 

 
30 

PG.2.1.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 25 
30 35 40 45 

PG.2.1.3 
Hedeflenen başarıyı gerçekleştiremeyen 
öğrencilerden destek programı eğitimine 
katılanların oranı (%) 

0 0 
 
0 
 

 
0 

 
0 

 
0 

PG.2.1.4 Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan öğrenci 
sayısı 

0 15 
18 20 22 25 

PG.2.1.5 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı 

17 25 
30 35 40 45 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 
toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.2 

Çeşitli yarışma, organizasyon ve benzer etkinliklerle 
okulumuzda kitap okuma hareketliliği sağlanarak 
öğrencilerin kitap okumaya yönelik ilgisinin artması 
sağlanacaktır. 

Öğretmenler Eğitim Öğretim süresince 

2.1.3 

Hedefledikleri başarıyı gösteremediği belirlenen 
öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimleri için 
okulumuzda destek programları uygulanacaktır 

Okul İdaresi, Öğretmenler Eğitim Öğretim süresince 

2.1.4 
Okulumuz da ders dışı egzersiz çalışmalarına önem 
verilecek ve çalışmalar desteklenecektir 

Okul İdaresi, Öğretmenler Eğitim Öğretim süresince 

2.1.5 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin 
bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 
Okulumuzun bu konulara ilişkin değerlendirmelere 
(Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul, Sıfır Atık Projesi 
vb.) katılmaları desteklenecektir 

Okul İdaresi, Öğretmenler Eğitim Öğretim süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%)  
 

20 45 
50 55 60 65 

PG.3.1.2 Okul temizliğinden memnuniyet oranı 50 65 
70 75 78 80 

PG.3.1.3. Veli bilgilendirme  75 80 
85 90 93 96 

PG.3.1.4 
Okulumuz öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğu bilgi, 

belge ve dokümanlara ulaşım oranı  
 

90 92 
94 96 98 100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

Okulumuzca bilgi edinme sistemleri 

vasıtasıyla bilgi istenilen konuların 

analizi yapılacak, sıklıkla talep edilen 

bilgiler web sitemizde yayınlanarak 

kamuoyu ile düzenli olarak 

paylaşılacaktır. Böylelikle mükerrer bilgi 

taleplerinin önüne geçilecektir.  
 

Okul İdaresi  

 
Eğitim Öğretim Süresince  

 

3.1.2 Yardımcı personele yönelik görüşmeler gerçekleştirilecektir 
Okul İdaresi  

 
Eğitim Öğretim Süresince  

 

3.1.3 

Yönetim ve öğrenme 

etkinliklerinin izlenmesi, 

değerlendirilmesi ve geliştirilmesi 

amacıyla veriye dayalı yönetim 

yapısı desteklenecektir.  
 

Okul İdaresi  

 
Eğitim Öğretim Süresince  

 

3.1.4 

Öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve dokümanlara 

hızlı bir şekilde erişim sağlayabilmesi amacıyla doküman ve veri 

yönetim merkezi oluşturulması desteklenecektir.  

 

Tüm Paydaşlar  

 
Eğitim Öğretim Süresince  
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe - - - - - - 

Kaymakanlık ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1500 1750 2000 2250 2300 2350 

TOPLAM 1500 1750 2000 2250 2300 2350 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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